עמדת המאשימה בתיק לעונש מאסר וכן רכיבים נלווים. ב"כ הנאשם יכולה לטעון כרצונה.

נוכח הודאת הנאשם, הנאשם הורשע במיוחד לו בכתב האישום המתוקן-

אישום ראשון בעבירה של קטטה במקום ציבורי עבירה לפי סעיף 191 לחוק העונשין, תשל"ז-177; התנהגות פרועה במקום ציבורי - עבירה לפי סעיף 216 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

אישום שני בעבירה של תקיפה חבלנית, לפי סעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז - 1977; התנהגות פרועה במקום ציבורי - עבירה לפי סעיף 216 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

אישום שלישי בעבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי - עבירה לפי סעיף 216 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן - **אישום ראשון** - ביום 3.11.14 התקיים דרבי בין הקבוצות מכבי תל אביב (להלן: "מכבי") והפועל תל אביב (להלן: "הפועל") באיצטדיון בלומפילד, הדרבי הופסק לאחר שאוהד הפועל פרץ למגרש והיה עימות בינו לבין שחקן מכבי תל אביב בשם ערן זהבי, אירוע זה גרם להתפרעויות של אוהדים, במהלך ההתפרעויות נעצרו הן אוהדי מכבי והן אוהדי הפועל.

לאחר ששמעתי את הצדדים בהתחשב בטיעוניהם, בנסיבות המקרה והעניין ועל פי כל השיקולים הצריכים לגזר הדין אני קובע כי אלה העונשים שאני משית על הנאשם:

א. אני דן את הנאשם למאסר בדרך של עבודות שירות, למשך שישה חודשים, אני מטיל על הנאשם ביצוען של העבודות המפורטות בחוות דעתי של הממונה על עבודות השירות, עלפי הוראות סעיף 51 ב(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם יבצע את עבודות השירות בסינימטק שפרינצק 2 תל אביב וזאת במשך חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה ביום בערבי חג וחוה"מ יועסק כנהוג במקום העבודה, וגם אם לא עבד באותו יום, בין אם מסיבותיו ובין אם משום שהמקום סגור, יחויב ביום עבודה מלא.

תחילתן של ביצוע העבודות ביום 22.02.17, שעה 08:00 והן תהיינה בפיקוח מפקח אחראי

ד. הנאשם ישלם קנס בסך ₪ 1,000 או 10 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד ליום 01.07.17.

ה. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן יבגני סמילובצקי פיצוי על סך 2,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט תוך 90 יום מהיום. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס 6א לפי סעיף 31ב לתקנותסדרהדיןהפלילי, תשל"ד - 1974 בתוך 7 ימים מהיום.

ו. מתוקף סמכותי לפי סעיף 18 (א) (1) לפי חוקאיסוראלימותבספורט, תשס"ח - 2008 הנני אוסר על הנאשם להיכנסלמקוםשבומתקייםאירועספורט כהגדרתו בחוק למשך 24 חודשים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א, תוך 45 יום מהיום.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ככלשהופקדפיקדוןבתיקעל-ידיהנאשם, הקנס והפיצוי יקוזז מהפיקדון ואת היתרה ישלהחזירו לידיאולגורסאחרלפיבקשתהנאשם, בהיעדרמניעהעל-פידין.

המרשם הפלילי הושב לידיה הנאמנות של התביעה.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס והפיצוי.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע עבודות השירות וזאת עד ליום 2/4/17.

במידה והמאשימה לא תגיש ערעור הרי שעליה להודיע על כך לבית המשפט על מנת שהנאשם יחל את עבודות השירות. בכל מקרה במידה ולא תתקבל הודעה על הנאשם להתייצב בפני הממונה ביום 2/4/17.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד , שופט